

## 7 VCP - Položkový rozpočet - Změnový list č. 1

|                            |          |  |                 |                 |                  |
|----------------------------|----------|--|-----------------|-----------------|------------------|
| Stavba:                    | 020014   | Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury |                 |                 |                  |
| Objekt:                    | SO 101.1 | Stavební úpravy a přístavba školy  |                 |                 |                  |
| Rozpočet:                  | 500.59   | 7 VCP Srovnání podkladu na střeše sekce "C"  |                 |                 |                  |
| Objednatel:                |          | Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury<br>Františka Vančury 3695<br>Kroměříž           | IČO: 479 35 928 | DIČ:            |                  |
|                            | 767 01   |  |                 |                 |                  |
| Zhotovitel:                |          | PS-MSI,a.s.<br>Kúty 3802<br>Zlín   | IČO: 645 07 939 | DIČ: CZ64507939 |                  |
|                            | 760 01   |  |                 |                 |                  |
| Vypracoval:                |          |  |                 |                 |                  |
| Rozpis ceny                |          |  |                 |                 | Celkem           |
| HSV                        |          |  |                 |                 | 0,00             |
| PSV                        |          |  |                 |                 | 33 082,34        |
| MON                        |          |  |                 |                 | 0,00             |
| Vedlejší náklady           |          |  |                 |                 | 0,00             |
| Ostatní náklady            |          |  |                 |                 | 0,00             |
| <b>Celkem</b>              |          |  |                 |                 | <b>33 082,34</b> |
| Rekapitulace daní          |          |  |                 |                 |                  |
| Základ pro sníženou DPH    |          | 15 %   |                 |                 | 0,00             |
| Základ pro základní DPH    |          | 21 %   |                 |                 | 33 082,34        |
| Zaokrouhlení               |          |  |                 |                 | 0,00             |
| <b>Cena celkem bez DPH</b> |          |  |                 |                 | <b>33 082,34</b> |

### Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název           | Typ dílu |  |  | Celkem    | %   |
|-------------|-----------------|----------|--|--|-----------|-----|
| 713         | Izolace tepelné | PSV      |  |  | 33 082,34 | 100 |
| Cena celkem |                 |          |  |  | 33 082,34 | 100 |

### Položkový rozpočet

|    |          |  |
|----|----------|--|
| S: | 020014   | Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury |
| O: | SO 101.1 | Stavební úpravy a přístavba školy  |
| R: | 500.59   | 7 VCP Srovnání podkladu na střeše sekce "C"  |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky  | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|--|----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 713</b> |               | <b>Izolace tepelné</b>   |    |           |           | <b>33 082,34</b> |
| 1               | 71312111.RV1  | Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky polystyrenu tl.50 mm | m2 | 131,50000 | 122,00    | 16 043,00        |
| 2               | 612901112.R00 | Ubroušení výstupků betonu  | m2 | 9,03426   | 115,00    | 1 038,94         |
| 3               | 62855210R     | Pás modifikovaný asfalt samolepící Elastolep PR3                                 | m2 | 131,50000 | 112,00    | 14 728,00        |
| 4               | 998713202R00  | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m                        | %  | 318,09940 | 4,00      | 1 272,40         |